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MUNICIPIO DE ROJAS DE CUAUHTEMOC DISTRITO DE TLACOLULA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL
ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PUBLICAS
DERECHOS
DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES
DE DOMINIO PUBLICO
DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
PRODUCTOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
OTROS APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
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GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS
OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
AMORTIZACIONES
DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES
DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

1,953,205.70
152,937.62
12,535.00
12,535.00
500.00
500.00
118,849.00
8,579.00

110,270.00
20,053.62
20,053.62

1,000.00
1,000.00
1,800,268.08

1,800,268.08

780,384.81
1,019,883.27
1,953,205.70

961,385.88

886,222.34

336,121.56

336,121.56

202,242.65

33,392.09

55,126.68
7,008.62
39,368.12
67,347.14
347,858.13
147,629.45
17,560.00
21,160.00
1,440.12
146,568.56
13,500.00
75,163.54
75,163.54

68,563.26
6,600.28
961,385.88
991,819.82

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD

DEL EMISOR



AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A S F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE ROJAS DE CUAUHTEMOC
ESTADO DE ACTIVIDADES

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 1° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/078/00381/2023 | INFORME | 2023 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |
2023-04-29 02:23:06 | MUNICIPIO | 00001000000517260602 | MRC850101LA8 | MUNICIPIO DE ROJAS DE CUAUHTEMOC | TLACOLULA | OAXACA | DIRECCION |
PALACIO MUNICIPAL SN ROJAS DE CUAUHTEMOC 70450 | joacanmen0224@hotmail.com | 9515708163 | AUTORIDAD | MARIA GUADALULPE CASTELLANOS
MENDOZA | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 5004bca4cb4ec78d2al4f83455db201a34aa24afb7d3a07edb93a693c38b6844 |

FIRMA ELECTRONICA
baT+ZIATDNnVYAWWIMICX0ZXzfVFkq8s7c4YILMcHIupC22sUMfAfXHKEeD5KpLF5d/XxRGzleGIQxUuCs8JszUit0dsRrDq9rfxKliadAbYAEhBLLv3oe/cHFiIRNdkU289jx+o0RQ
4ZvwZrMHpPs4mCK3dzDUPgM/Ru0C5jbPwjIHURhdQW1u+o+gDRt3oraW+8fSKKttTgoZ1rwMFFHVmMMcZoUHOT]RmMPoCh700t4Sc+dLI7nwH/jbcxmgBQSg4Hh5h1Vpvw

6czr+FidDZgeM2942g8hymjAOTe8pt7xnX1leuVClhyLj0HOFoPPe7hADU8NnkhbVVMNA+LOSp6GVCPTg==
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